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1. MUISTAMISSÄÄNNÖN SOVELTAMINEN 

  

Tämän suositusluonteisen ohjeen tarkoituksena on ylläpitää yhtenäistä käytäntöä Sulkavan 

kunnan muistamisissa ja huomioimisessa. 

 

Kunnan muistamiset tulee dokumentoida kunnan keskushallinnossa. Muistamisesta 

vastuussa oleva taho huolehtii, että muistaminen annetaan tiedoksi keskushallintoon. 

  

 

2. KUNNAN HENKILÖSTÖN MUISTAMINEN 

 

 Periaatteita sovelletaan kaikkiin kunnan palveluksessa oleviin henkilöihin. 

 

Kukin yksikkö ja esihenkilö huolehtii omien työntekijöidensä osalta tämän ohjeen 

toteuttamisesta. 

 

Muistamiset ja huomionosoituksista aiheutuvat kustannukset budjetoidaan 

henkilöstöhallinnon määrärahoista. 

 

Merkkipäivät 

Muistamista edellyttävät merkkipäivät ovat: 

- työmerkkipäivä 

- ikämerkkipäivä 

- eläkkeelle lähtöpäivä 

- palvelusuhteen päättymispäivä 

 

 

Työmerkkipäivä 

Kaikki kunnallinen ja siihen rinnastettava yhteenlaskettu palvelusaika huomioidaan 

seuraavasti: 

 

Palvelusaika   Lahja 

 

20 vuotta    Lahjakortti arvo 100 € tai kuntaliiton hopeinen 

ansiomerkki 

 

 30 vuotta   Kuntaliiton kultainen ansiomerkki 

   

Muistaminen luovutetaan vuosittain järjestettävässä tilaisuudessa tai ko. yksikön 

järjestämässä kahvitilaisuudessa henkilön työpaikalla.

 

Ikämerkkipäivä 

 

Ikämerkkipäiviä ovat henkilön 50- ja 60-vuotispäivät. 

 

Kunta muistaa kaikkia yli kaksi (2) vuotta palveluksessa olleita merkkipäivän viettäjiä 

henkilön mukaan valittavalla lahjalla, jonka arvo on: 

 

Ikä    Lahjan arvo 

 

50 vuotta    200 euroa 

60 vuotta    200 euroa 

 

Lahja annetaan henkilölle hänen merkkipäivänsä viettopaikassa tai työpaikalla, jos henkilö 

ei vietä erikseen merkkipäiväänsä. 



 

Eläkkeelle lähtöpäivä 

Henkilön eläkkeelle lähteminen huomioidaan antamalla lähtijälle lahja, jonka arvo on 

enintään: 

 

Palvelusaika   Lahjan arvo 

2 - 15 vuotta   100 euroa 

16 vuotta tai enemmän  200 euroa 

 

Eläkkeelle lähtöpäivänä järjestetään esihenkilön toimesta kahvitilaisuus henkilön 

työpaikalla.  

 

Palvelussuhteen päättymispäivä 

Pitkäaikaisen palvelussuhteen päättyessä järjestetään esimiehen toimesta kahvitilaisuus 

henkilön työpaikalla ja lähtijää huomioidaan lahjalla, jonka arvo on enintään:  

 

Palveluaika   Lahjan arvo 

5 - 15 vuotta   100 euroa 

16 vuotta tai enemmän  200 euroa 

 

Kunnan viiri 

Myönnetään 

- yli viisi (5) vuotta kestäneen virka- tai työsuhteen päättyessä  

- merkittävän luottamustoimen hoitajalle esim. syntymäpäivänä 

- merkittävän yhteisön merkkipäivänä 

- kuntavierailujen yhteydessä 

- kansainvälisen kanssakäymisen yhteydessä 

 

3. LUOTTAMUSHENKILÖIDEN MUISTAMINEN 

 

Näitä periaatteita sovelletaan kunnanvaltuuston, kunnanhallituksen, lautakuntien ja 

muiden toimielimien puheenjohtajistoon sekä varsinaisiin jäseniin. 

 

Ikämerkkipäivä 

Toiminnassa mukana olevien luottamushenkilöiden muistaminen: 

50-, 60-, 70-, 80-vuotispäivät: 

 

luottamustehtävässä  lahjan arvo 

 

 alle 2 vuotta    kukkatervehdys 

 2-10 vuotta   50 € + kukkatervehdys 

 10 - 20 vuotta  75 € + kukkatervehdys 

 20 - 30 vuotta  100 € + kukkatervehdys 

 

Lahja viedään luottamushenkilön kotiin/juhlapaikkaan, mikäli hän juhlii julkisesti 

merkkipäiväänsä. Kunta ei järjestä erillistä kahvitilaisuutta. 

 

Merkkipäivän yhteydessä voidaan lisäksi luovuttaa vähintään toista kautta toimivalle 

luottamushenkilölle kunnan viiri. 

 

Sulkavan kunta voi päättää huomattavasti ansioituneen luottamushenkilön kohdalla 

erityisistä huomionosoituksista. 

 

Mikäli luottamushenkilöt haluavat merkkipäiviensä yhteydessä osoittaa lahjoitukset 

jollekin yhdistykselle, rahalahjan arvo on 50–100 € riippuen luottamushenkilön 

merkkipäivästä. 



K

Kunnan viiri 

Kunnan viiri luovutetaan luottamushenkilöille (kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen 

varsinaisille jäsenille) kolmesta vaalikaudesta muun muistamisen yhteydessä tai 

luottamustoimen päättyessä. 

  

 Luottamushenkilö, joka ei ole enää toiminnassa mukana 

Luottamushenkilöä, joka on toiminut luottamustoimessa varsinaisena jäsenenä vähintään 

kaksi kautta, muistetaan merkkipäivänä kukkatervehdyksellä, mikäli hän juhlii 

merkkipäiväänsä.  

 

Ansio- ja kunniamerkit 

Suomen Kuntaliiton ansiomerkkiä haetaan luottamushenkilölle Suomen Kuntaliiton 

ohjeen mukaan ja ansiomerkit luovutetaan sopivassa tilaisuudessa. 

 

Itsenäisyyspäivän kunniamerkit anotaan vuosittain kunniamerkkitoimikunnan esityksestä 

silloin, kun luottamushenkilöllä on niiden saamisen edellytykset. Kunniamerkit 

luovutetaan sopivassa tilaisuudessa. 

 

Muistaminen kuolemantapauksessa 

Istuvan luottamushenkilön siunaustilaisuudessa lasketaan kukkalaite, jos tilaisuuteen on 

julkaistu yleinen kutsu. Muussa tapauksessa omaisille lähetetään surunvalitteluadressi. 

Omaisten toivomus tulee huomioida osanotossa. 

 

Muut huomionosoitukset 

Arvonimen saanutta henkilöä muistetaan kukkatervehdyksellä ja/tai enintään 70 € 

arvoisella lahjalla/lahjakortilla.  

 

4. YHDISTYSTEN HUOMIOIMINEN 

 

Yhdistysten merkkipäivät 

Huomioimisesta vastaa se toimiala, jonka toimialaan tai avustussääntöjen piiriin kyseinen 

yhdistys kuuluu. 

     

yhdistyksen ikä   lahjan arvo  

Alle 30 -vuotias yhdistys                  kukat  

30 -vuotias yhdistys                       50 € 

40 -vuotias yhdistys                      100 € 

50 -vuotias yhdistys                      150 € 

60 -vuotias yhdistys                      200 € 

70 -vuotias ja tätä vanhempi yhdistys        250 € 

 

Kunta muistaa vain yhdellä lahjalla juhlivaa yhdistystä, vaikka tilaisuuteen osallistuisikin  

 edustajia usealta toimialalta. 

 

5. KUNNAN ULKOPUOLELLA TOIMIVIEN HENKILÖIDEN JA YHTEISÖJEN

 SEKÄ VIERAILIJOIDEN MUISTAMINEN 

 

Kunnan ulkopuolella toimivia vaikuttajahenkilöitä sekä yhteisöjä huomioidaan 

kunnanjohtajan harkinnan mukaan kukilla, kunnan viirillä tai kuntakohtaisella 

lahjaesineellä.  

 

Kunnassa käyvät vierailijat huomioidaan kunnanjohtajan harkinnan mukaan kukilla, 

kunnan viirillä tai kuntakohtaisella lahjaesineellä. Vastaavasti voidaan muistaa kunnan 

ulkopuolella toimivia vaikuttajahenkilöitä sekä yhteisöjä. Muistaminen voi tapahtua myös 

muulla tavalla. 


